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nden lhre Ideen...

Drei Mal beste Webseite
in der Holzbaubranche

Bestellung im
Online-store 24h

Melden Sie sich zum
Newsletter an
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Besuchen Sie uns auf
unserer Webseite:
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Aktuelle Produktinfos,
Neuheiten, Downloads,
Bemessungstool

& Service

Planerservice Bemessungstool | Fachkompetente Beratung

Fiir Planer bieten wir einen personlichen Berechnungsservice durch unsere Statiker und stellen kostenlos ein Online Bemessungstool
sowie interaktive Belastungstabellen zur Verfiigung.

Das fachkompetente Vertriebsteam von Knapp steht lhnen fiir lhre Fragen zu Projekten und Bestellungen zur Verfiigung. lhre personlichen

Berater bei Ihnen vor Ort finden Sie umseitig und auf unserer Webseite.
»»» online-store »»» Downloads

@»b Kontakt

=8 | /15 (0)8106 /995599 0

l »»» Beratung

In Deutschland und Osterreich berat

= +43 (0)7474 / 799 10

info@knapp-verbinder.com

knapp-verbinder.com/kontakt

Sie unser AuBendienst gerne vor Ort.
Finden Sie lhren Berater fiir Ihre Region
ganz einfach unter:

knapp-verbinder.com/kontakt

Sie mochten flexibel sein und unsere
Produkte rund um die Uhr bestellen?
Unser KNAPP® online-store hat 24h
fiir Sie geoffnet.*

knapp-verbinder.com
*nicht verfiigbar Schweiz und Amerika.

Aktuelle Broschiiren, Datenblatter,
technische Unterlagen, kénnen Sie
sich nach einer Registrierung von
unserer Webseite herunterladen.

knapp-verbinder.com/downloads
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eit eine gute Verbindung.

lhr KNAPP-Team
im Innen-
und AuBendienst

lhre Kontakte
mit einem Klick

Deutschland Ost Au8endienst
Steffen Schulze

Tel.: +49 (0)176 / 147 556 10
sschulze@knapp-verbinder.com

Deutschland Nord AuBBendienst
Thomas Steinhoff

Tel.: +49 (0)176 / 147 556 18
tsteinhoff@knapp-verbinder.com

Deutschland Vertrieb
Matthias Flex

Tel.: +49 (0176 / 147 556 17
mflex@knapp-verbinder.com

Deutschland West und
Luxemburg AuBBendienst
Stefan Anstett

Tel.: +49 (0)176 / 147 556 16
sanstett@knapp-verbinder.com

Statik, Planerservice

Torsten Langejurgen

Tel.: +43 (0)7474/ 799 10
tlangejuergen@knapp-verbinder.com

Deutschland Siid und
Osterreich West AuBendienst
Sascha Groeger

Tel.: +49 (0)176 / 147 556 19
sgroeger@knapp-verbinder.com

Deutschland Innendienst

Josef Leipfinger

Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 10
jleipfinger@knapp-verbinder.com
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Deutschland Siidwest und
Schweiz AuBBendienst

Siegfried Heinzmann

Tel.: +49 (0)176 / 147 556 15
sheinzmann@knapp-verbinder.com
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Deutschland Innendienst
Patrizia Neri

Tel.: +49 (0)8106 / 99 55 99 14
pneri@knapp-verbinder.com

Knapp GmbH 1 Vertrieb Deutschland I Fohrenweg 11 D-85591 Vaterstetten
Tel.: +49 (0)8106 / 99 5599 0 | Fax: +49 (0)8106 / 99 55 99 20 | E-Mail: info@knapp-verbinder.com
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